
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 15:27 1 4003 1 0

Т2 27:24 2 4012 2 2 0

Т3 3 2404 4 28:17 3 0

7 4008 2 3 1

Досу. 2 9 4002 1 4 1

Реал. 2 11 4010 2 5 1

13 4001 5 2

14 4007 6 2

17 4011 1 7 2

18 4005 2 8 2

8 3

9 3

10 3

11 3

12 3

13 3

А 5055 13 4

Б 5141 14 4

Ц 15 4

Д 15 5

7 Мин 13 35 15 6

М Игр 3 18 16 6

16 7

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 17 7

Т1 1 864 18 7

Т2 36:16 2 841 4 19 7

Т3 3 866 20 7

5 843 2 3 05:22 21 7

Досу. 0 7 861 8 22 7

Реал. 0 9 842 3 23 7

11 845 2 5 23:37 24 7

12 865 25 7

14 859 1 25 8

16 844 25 9

18 862 1 26 9

24 849 6 26 10

25 874 1 28:17 27 10

26 4696 1 28 10

91 848 3 28 11

28 12

А 5118 29 12

Б 5083 30 12

Ц 247 31 12

Д 31 13

7 Мин 32 13

М Игр 32 14

Пионерска лига Група В

ЦРВЕНИ

ЕКИПА А
Време:

АНТОВСКИ МАРКО

СТРУМИЦА

Сл
уж
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к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Забелешка

16

25.02.2024 Сала: ПАРК12:00

1,8

РИСТОСКИ СТЕФАН

ЈОВАНОВСКИ ПАВЕЛ

Судија Б

ГЕВГЕЛИЈА

ГЕВГЕЛИЈА

БАТАНЏИЕВ ИЛИЈАДежурен лекар

Записничар

ВАСИЛЕВ ВАСИЛ

МИТЕВ МАТЕЈ

ГЕОРГИЕВ ТИМЕ
31,32

КАВАЗОВ ИЛИЈА

40,40

7,20

ПУПАНОВСКИ МАРТИН

21,35

СЕКУЛОВ МИТКО

Движење Рез.

АНДОНОВ МАРИО

ТАШЕВ ПАНЧЕ

ТРПЕНОВСКИ ДАМЈАН

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ГЕВГЕЛИЈА

СТРУМИЦА

СТРУМИЦА

СТРУМИЦА

СТОЈАНОВ ИЛИЈА

Контролор

32

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

2300

РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ

Место:

20

Натпревар

РК АЕРОДРОМ

Вид на натпревар :

Струмица

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

14Боја на дрес

5,9,13,32

ТОДОРОВСКИ КИРИЛ 27

Полувреме

15 5

Краен Резултат

32

7 M

7 M БЛАГОЕВ БОРЈАН

ВЛАХОВСКИ СТЕФАН

Тајм аут

Мерач на време

ДРВОШАНОВ КРИСТИЈАН

ВАСИЛКА ИВАНОВСКА

МАСТЕВ ГОРАН     

ЃОРГЕВИЌ ДРАГОЉУБ

МИХАЈЛОВСКИ МАТЕЈ

НИКЧЕВИЧ ИВАН

ТАНЕВСКИ НИКОЛА

23

ЕКИПА Б Боја на дрес

АВРАМОВСКИ ДАВИД

МИРЧЕВСКИ АНДРЕЈ

НАУМОВСКИ МАРКО

АНТЕВСКИ СТЕФАН

Голови

КОВАЧЕВ ДАВИД

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

АРСИЌ МИХАИЛ

ПЕТРОВСКИ  ДАРКО

БОЈАЏИСКИ МАТЕЈ

ЦРНИ

6,7

ДАМЧЕВСКИ АНДРЕЈ

Сл
уж

бе
н 

пр
ет

ст
ав

ни
к 

Б 
:

Забелешка

10,22,25

17

5,30,38,40

ПЕЦАНОВ ПЕПИ

ЃОРГИЕВ РИСТО

ХРИСТОВСКИ ВОЈО

Судија А

4,28,31,32,33,36

3,8,9,11,12,26,26,28

14

13,23,37

33

35

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


